ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Palácio Legislativo “Serapião Ramos”
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro

CNPJ n.° 23.697.857/0001-08

PORTARIA N° 018/2019

A Presidente da Câmara Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão - Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Conceder 01 diária para o Sr. Luan Rogério Jerônimo da Silva no valor
total de R$ 199,60 (cento e noventa e nove reais e sessenta centavos) para custeio de
viagem a cidade de Pedreiras - MA, no dia, 16 de março de 2019. a fim de participar de

Mesa de Debate sobre Barragem do Rio Flores em Pedreiras-MA.

ART. 2o - Determinar o pagamento da diária correspondente, conforme requisição
de diária N.° 001/2019 e Resolução N.° 040/1993. devendo as despesas decorrentes deste
ato, ocorrer com recursos oriundos do orçamento próprio.

Dê-se Ciência,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRSIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÀO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO, 15 de março de 2019.

Maysa Eliseth Carvalho Morais
Presidente da Câmara Municipal

Ciente: